
令和 2年 1月吉日

組合員各位 インクジェット出力事業協同組合
理事長　仲村邦弘

令和２年定例会・新年会のご案内

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より組合活動への
ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、下記により組合定例会・新年会を開催することとなりましたのでご案内申
し上げます。新たな年を迎え、これまでの活動報告と今後の活動に向けて会員皆様
と忌憚のないお話が出来れば思っています。
　ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　記
日　　時　　令和 2年 2月 14 日（金）　午後 6時より
場　　所　　銀座フレンチ＆ワインバー　地球星
　　　　　　（銀座 7丁目の隠れ家フレンチレストラン）フレンチコース料理と飲み放題
　　　　　　東京都中央区銀座 7-7-19 ニューセンタービル 4F
　　　　　　電話 03-5568-6450
議　　事　　1. 報告事項
　　　　　　2. その他
会　　費　　組合員 1名：2,000 円　同伴社員 1名：7,000 円

※準備の都合上、2月 7日（金）までに別紙出欠確認書をメール又はFAXにてご返信お願い申
し上げます。

交通のご案内
◦東京メトロ
　丸の内・銀座線　銀座駅…徒歩2分
◦JR新橋駅…銀座口より 徒歩10分 

以上

新年明けましておめでとうございます。
2020 年オリンピックYear の幕開けとなりました。

交詢ビル

GINZA SIX

4F地球星

銀座鈴らん通り

交
詢
社
通
り


